
ZARZĄDZENIE NR 133/2024 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                                 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 i 5 uchwały Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, zmienionej: uchwałą nr LX/518/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 stycznia 
2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 lutego 2024 r., uchwałą nr LXI/528/2024 
Rady Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą nr LXII/538/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 
26 marca 2024 r., zarządzeniem nr 33/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2024 r., zarządzeniem nr 
35/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 41/2024 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 46/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 maja 2024 r., uchwałą 
nr II/14/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 49/2024 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 31 maja 2024 r., zarządzeniem nr 53/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą nr 
III/22/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 czerwca 2024 r. , zarządzeniem nr 59/2024 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 28 czerwca 2024 r., uchwałą nr IV/32/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 6 sierpnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 87/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 14 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 101/2024 Wójta 
Gminy Żelazków z dnia 30 sierpnia 2024 r., uchwałą nr V/38/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 września 
2024 r., zarządzeniem nr 115/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 września 2024 r., zarządzeniem nr 
119/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 11 października 2024, zarządzeniem nr 120/2024 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 18 października 2024, uchwałą nr VI/52/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 4 listopada 
2024 r., uchwałą r VII/59/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 25 listopada 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 4.574,98 zł  do 
wysokości 77.615.195,48 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  4.574,98 zł do kwoty 64.024.240,03 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 7.626,09  zł do wysokości 7.338.429,17 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 4.574,98  zł do 
wysokości 84.472.401,18 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.574,98 zł do wysokości 59.480.497,25 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 7.626,09  zł do wysokości 7.338.429,17 zł. 

5. W § 10 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 131,07 zł do 
wysokości 68.475,51 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 131,07 zł do wysokości 68.475,51 zł. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 



10. Zmienia się treść załącznika nr 14 – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
finansowane nimi wydatki w 2024 r., jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 



Załącznik Nr 1- Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 133/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 313 699,44 131,07 313 830,51

75095 Pozostała działalność 912,44 131,07 1 043,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

912,44 131,07 1 043,51

852 Pomoc społeczna 1 038 770,68 -56,09 1 038 714,59

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 570,00 -200,00 11 370,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 170,00 -200,00 10 970,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

11 125,00 -2 125,00 9 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 125,00 -2 125,00 9 000,00

85216 Zasiłki stałe 120 276,00 14 395,00 134 671,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 276,00 14 395,00 131 671,00

85295 Pozostała działalność 393 842,78 -12 126,09 381 716,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

241 312,00 -12 126,09 229 185,91

855 Rodzina 5 152 125,05 4 500,00 5 156 625,05

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 063 240,00 4 500,00 5 067 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 010 000,00 4 500,00 5 014 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 77 610 620,50 4 574,98 77 615 195,48

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 133/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 284 869,29 131,07 5 285 000,36

75095 Pozostała działalność 605 136,44 131,07 605 267,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

492,00 109,00 601,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

95,34 21,11 116,45

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

325,10 0,96 326,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 730 645,00 0,00 730 645,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 679 045,00 0,00 679 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 350,00 9 060,00 138 410,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -14 060,00 25 940,00

801 Oświata i wychowanie 38 446 406,67 0,00 38 446 406,67

80101 Szkoły podstawowe 28 896 106,72 11 526,00 28 907 632,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 460,00 -300,00 3 160,00

4190 Nagrody konkursowe 5 900,00 -486,00 5 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362 817,00 -6 210,00 356 607,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 980,00 8 300,00 67 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 900,00 -745,00 9 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 348 554,00 11 061,00 359 615,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -146,00 3 854,00

4430 Różne opłaty i składki 15 250,00 350,00 15 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 905,00 -598,00 8 307,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 124,00 1 300,00 38 424,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 022 973,00 -3 081,00 1 019 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -861,00 3 639,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -400,00 900,00

BeSTia Strona 1 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 68 964,00 -1 720,00 67 244,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -100,00 900,00

80104 Przedszkola 5 553 704,00 -8 445,00 5 545 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 900,00 6 500,00 95 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 -585,00 2 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 520 139,00 -12 500,00 507 639,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 318,00 100,00 3 418,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 300,00 -260,00 3 040,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -1 200,00 2 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 92 688,00 0,00 92 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 817,00 -700,00 33 117,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

58 871,00 700,00 59 571,00

852 Pomoc społeczna 3 720 362,68 -56,09 3 720 306,59

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 470,00 -200,00 14 270,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 070,00 -200,00 13 870,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

48 337,00 -2 125,00 46 212,00

3110 Świadczenia społeczne 48 337,00 -2 125,00 46 212,00

85216 Zasiłki stałe 153 908,00 14 395,00 168 303,00

3110 Świadczenia społeczne 150 908,00 14 395,00 165 303,00

85295 Pozostała działalność 1 142 929,78 -12 126,09 1 130 803,69

3110 Świadczenia społeczne 232 255,00 -11 888,42 220 366,58

4300 Zakup usług pozostałych 284 773,78 -237,67 284 536,11

855 Rodzina 5 371 490,05 4 500,00 5 375 990,05

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 063 240,00 4 500,00 5 067 740,00

3110 Świadczenia społeczne 4 491 735,00 -6 000,00 4 485 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 450,00 11 500,00 440 950,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 98 050,05 -8 300,00 89 750,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 083,40 -4 500,00 67 583,40

BeSTia Strona 2 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 012,69 -2 500,00 12 512,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 135,96 -400,00 1 735,96

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 112 497,00 8 300,00 120 797,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

112 497,00 8 300,00 120 797,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 976 812,78 0,00 6 976 812,78

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 255 151,00 10 000,00 1 265 151,00

4260 Zakup energii 594 000,00 -15 000,00 579 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 25 000,00 325 000,00

90095 Pozostała działalność 112 735,78 -10 000,00 102 735,78

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

Razem: 84 467 826,20 4 574,98 84 472 401,18

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 133/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 590 276,00 -12 126,09 578 149,91

85295 Pozostała działalność 241 312,00 -12 126,09 229 185,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

241 312,00 -12 126,09 229 185,91

855 Rodzina 5 074 673,00 4 500,00 5 079 173,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 022 500,00 4 500,00 5 027 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 010 000,00 4 500,00 5 014 500,00

Razem: 7 346 055,26 -7 626,09 7 338 429,17

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 133/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 590 276,00 -12 126,09 578 149,91

85295 Pozostała działalność 241 312,00 -12 126,09 229 185,91

3110 Świadczenia społeczne 232 255,00 -11 888,42 220 366,58

4300 Zakup usług pozostałych 9 057,00 -237,67 8 819,33

855 Rodzina 5 074 673,00 4 500,00 5 079 173,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 022 500,00 4 500,00 5 027 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 491 735,00 -6 000,00 4 485 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 300,00 11 500,00 436 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 7 346 055,26 -7 626,09 7 338 429,17

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia nr 133/2024

Wójta   Gminy Żelazków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

68 475,51

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

93,85

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

949,66

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

54 484,00

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

918,00

855 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

12 030,00

68 475,51

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
93,85

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

601,00

750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

116,45

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
232,21

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 118,00

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
38 368,87

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 997,13

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
900,00

852 85295 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
18,00

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Wydatki razem 

Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– wydatki (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Świadczenia rodzinne-dochody (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – wydatki (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – dochody (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI

W 2024 ROKU

Dochody razem
Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– dochody (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)



855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
12 000,00

855 85595 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30,00

Świadczenia rodzinne- wydatki (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 133/2024 
Wójta Gminy Żelazków  

 z dnia 29 listopada 2024 r. 
 
 

Zmiany w planie dochodów: 
Rozdział 75095 
Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy w kwocie 131,07 zł przeznaczone na realizacje zadań 
wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa- 
nadanie numeru PESEL. 
Rozdział 85213, 85214 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.521.2024.7 z dnia 27 listopada  2024 r. zmniejsza się  
plan dotacji  celowych na 2024 r. w dz. 852, rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 200,00 zł oraz w dz. 852, rozdz. 85214 § 
2030 o kwotę 2.125,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 
Rozdział 85216 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.519.2024.2 z dnia 27 listopada  2024 r. zwiększa się  plan 
dotacji  celowych na 2024 r. w dz. 852, rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 14.395,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych , o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 
Rozdział 85295 
Zmniejsza się plan dotacji celowych na rok 2024 w dz. 852, rozdz. 85295, § 2010 o kwotę 12.126,09 zł na podstawie 
pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.484.2024.7 z dnia 14 listopada  2024 r. w celu dostosowania poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań. 
Rozdział 85502 
Na podstawie  pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.358.2024.6 z dnia 13 listopada 2024 r. zwiększa się  
plan dotacji  celowych na 2024 r. w dz. 855, rozdz. 85502,§ 2010 o kwotę 4.500,00 zł  na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie 
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i 
rodzin „Za życiem”. Ponadto dokonuje się przesunięć w/w rozdziale w zakresie zadań zleconych. 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 75095 
Zwiększa się plan wydatków na realizacje zadań związanych z nadaniem numeru PESEL dla obywatela Ukrainy w 
związku z realizacja ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa – kwota 131,07 zł. 
Rozdział 75412 
Po dokonaniu analizy wydatków wykonanych dokonuje się zmian w planie w obrębie działu 75412 – zwiększa się plan 
na zakup materiałów, wykonanie przeglądów samochodów strażackich niezbędnych do utrzymania gotowości bojowej 
jednostek OSP.  
80101, 80103, 80104, 80146 
Na wniosek dyrektorów szkół dokonuje się przesunięć wydatków w obrębie rozdziałów 80101, 80103, 80104, 80146 
między paragrafami, dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz poziomu zrealizowanych zadań. Przesunięcia 
wynikają między innymi z konieczności zwiększenie nakładów na wpłaty PPK, zakup opału oraz zakup usług.  
Rozdział 85213, 85214 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.521.2024.7 z dnia 27 listopada  2024 r. zmniejsza się  
plan wydatków r. w dz. 852, rozdz. 85213 § 4130 o kwotę 200,00 zł oraz w dz. 852, rozdz. 85214 § 3110 o kwotę 
2.125,00 zł w celu dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań. 
Rozdział 85216 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.519.2024.2 z dnia 27 listopada  2024 r. zwiększa się  plan 
wydatków dz. 852, rozdz. 85216 § 3110 o kwotę 14.395,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych , o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 
 
 
 
 



Rozdział 85295 
Zmniejsza się plan wydatków w dz. 852, rozdz. 85295 o kwotę 12.126,09 zł na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB - I.3111.484.2024.7 z dnia 14 listopada  2024 r. w celu dostosowania poziomu środków do 
zakresu realizowanych zadań. 
Rozdział 85502 
Na podstawie  pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB - I.3111.358.2024.6 z dnia 13 listopada 2024 r. zwiększa się  
plan wydatków r. w dz. 855, rozdz. 85502,§ 3110 o kwotę 4.500,00 zł  na realizację świadczeń rodzinnych na 
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”. 
Ponadto dokonuje się zmian w zakresie wydatków zleconych między paragrafami. 
Rozdział 85504, 85508 
Środki niewykorzystane w poszczególnych paragrafach w rozdz. 85504 „Wspieranie rodziny” w łącznej kwocie 
8.300,00 zł przenosi się do rozdz. 85508 „Rodziny zastępcze” w związku z koniecznością zwiększenia środków 
przeznaczonych na opłaty ponoszone przez gminę za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych. 
Rozdział 90015, 90095 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w obrębie działu 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” , między 
paragrafami – zwiększa się nakłady na  zakup usług remontowych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania 
oświetlenia ulicznego o kwotę 25.000,00 zł. 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 133/2024 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


